
平成 24 年 4月 29 日(日)より、日曜日、 

豊国丸本船の乗合乗船方式を開始します！ 
日曜本船

乗合開始 

先着 8名様まで、ご予約承ります。 

お一人様 

￥11,000 
餌・貸し竿・氷・ 
消費税含みます 

これまで通り 

もございます 

ご予約・お問合せは TEL.0439-67-8203 

竹岡港 ／ 釣り船豊国丸 
〒299-1621 千葉県富津市竹岡 470 ホームページアドレス http://www.toyokunimaru.jp 

開 始 

乗合乗船代金 

乗合実施日 
（予約は１ヶ月前より） 

４月２９日（日） 
５月２７日（日） 

----------------------------- 
６月以降は毎週日曜日 

実施予定です 
裏面をご覧下さい 

仕立て乗船方式 

 

空き状況は「豊国丸通信」で!! 



日曜日・本船乗合乗船方式開始のお知らせ 
平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、ありがとうございます。 

私ども豊国丸は、これまで、長らく、仕立て専門として営業して参りました。現

在、多くのお客様のご希望でもある、土曜日や日曜日の出船機会は、大変貴重なも

のとなっており、なんとかご要望に答えることは出来ないかと考えて参りました。

また、新しいお客様や少人数のお客様にも気軽にいらして頂きたいと思っておりま

す。そこで、試験的にではございますが、今年４月２９日（日）を第一回として、

日曜日・本船のみ、乗合乗船方式（以下、乗合）を導入させて頂きたいと思います。 

これまで通り、長年支えて下さったお客様を大切にしつつ、一人でも多くのお客

様に、豊国丸におけるマダイ釣りを堪能して頂きたく、今回の決断を致しました。 

皆様方におかれましては、これまで通り、ご理解とご協力を頂ければ幸いです。

引き続き、豊国丸をよろしくお願い申し上げます。 

平成 24 年３月吉日 

 豊国丸船長 川島誠一 

《新・日曜日乗合乗船方式》 

実施時期：平成 24 年 4 月、５月の第４土曜日の翌日（日曜日）。６月以降は毎週日曜日。 

実施船舶：豊国丸本船のみ。 

予約方法：日付、（人数）、お名前、連絡先等をお電話頂きたいと思います。 

予約確認：出船の前の日、午後７時過ぎにお電話頂きたいと思います。 

 

 月～土 ６月以降の日曜日 
本船以外は 

【仕立て】 

継続します 

本船 

方式 

【仕立て】 

継続します 

【乗 合】 

（予約制８名様まで） 

備考  ※定員までの仕立も可 

乗合実施予定日：４月２９日（日）・５月２７日（日）。６月以降は、毎週日曜日。 

【詳しいご案内】 

① ４、５月の２ヶ月間は月１回、第４土曜日の翌日（日曜日）にて試験的に実施します。 

② ６月以降は、毎週日曜日の実施を予定しております。 

③ 乗合においても予約が必要です。個人、グループの方、いずれもお電話にて承ります。 

④ 予約は原則として、一ヶ月前の同日より、８名様までの先着順となります。 

⑤ ８名をこえ、乗船定員までの仕立ても可能ですが、先約があればそちら（乗合）が優先

となります。 

⑥ 日曜日の豊国丸本船以外は、引き続き、仕立てにてお受けいたします。 

⑦ ２名様以上のグループでお越しは予約の重複がございませんよう、ご注意願います。 

⑧ 予約の変更により、キャンセルが出た場合は、通信にて空き状況をお知らせいたします。 

⑨ 悪天候による出船の可否は、前日午後７時以降の決断となります。 

⑩ 朝、お支払いと引き替えに、「乗船札」をお渡しします。乗船時、船長にお渡し下さい。 


